Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO 015/2022.

Lista de Homologação das Inscrições

do Processo Seletivo Simplificado,

após recursos, conforme Edital

013/2022.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme Portaria nº 178/2022, do Edital

nº. 013/2022, do Município de Taquari/RS, no uso de suas atribuições legais, torna Público a

relação dos candidatos com inscrição homologada, após recurso, como segue:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE

1 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

001 Cristina Pereira de Azevedo Deferida

004 Luana Silveira Verdia Deferida

005 Lais Gilvane Nogueira Leite Deferida

006 Dejanira da Silva Barboza Deferida

011 Elizandra da Costa Kern Deferida

013 Alessandra Granja Rocha Deferida

016 Simone Silva de Oliveira Deferida

017 Joelma Marques Custodio Deferida

022 Noeci Miranda de Azevedo Deferida

024 Renata Gonçalves Brandão Deferida

025 Raquel de Souza Araújo Deferida

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

028 Elisete de Freitas Deferida

034 Daniela da Rosa Capela Deferida

036 Maria Aparecida Cardoso Deferida

2 - SERVENTE

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

003 Sueli Aguiar de Quadros Deferida

008 Solange Pereira Rocha Deferida

009 Maria Alvina Araújo dos Santos Deferida

014 Deise Cristiane de Quadros Martins Deferida

018 Vani de Fátima D’Ávila Deferida

019 Micheli Coimbra Terres Deferida

020 Norma Isabel Fazenda de Souza Deferida

027 Márcia Conceição da Silva Dória Deferida

037 Rogério de Almeida Deferida

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

3 - ELETRICISTA

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

- - -

4 – OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

012 Daniel Ribeiro de Souza Deferida

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

015 José Valdecir de Oliveira Martins Deferida

032 Gilso Alencar Silveira Poersch Deferida

040 Claudio José da Silva Deferida

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

5 – TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

035 Adriano Herencio Kehl Deferida

6 – VIGIA

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

007 Luis Paulo Silva dos Santos Deferida

010 Mauro da Rosa Rodrigues Deferida

021 José Carlos Pereira da Silva Deferida

030 Vanderlei Osório Santos Vaz Deferida

031 Antônio Geraldo Carvalho Junqueira Deferida

038 Rogério de Almeida Deferida

7 – SERVENTE

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

002 Sueli Aguiar de Quadros Deferida

029 Marli Fontoura da Silva Deferida

041 Laurinda de Oliveira Padilha Deferida

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

                Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria nº 178/2022, do Município

de Taquari, RS, 11 de abril de 2022.

André Luís Barcellos Brito

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Adair Alberto Oliveira de Souza

Secretário Municipal da Fazenda